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Pressemeddelelse 

 

Kom og vær med – Foredrag af naturfotograf Per Rasmussen 

 

Fotograf Per Rasmussen gæster Næstved Ny Fotoklub mandag d. 18. marts 2024 kl. 19.00 i klubbens lokaler 

i Kildesalen, Kildemarksvej 70, 4700 Næstved. 

 

Per Rasmussen skriver selv på sin hjemmeside: ”Mit første kamera fik jeg som 14-årig i konfirmationsgave. 

Derfra tog det fart med at dokumentere og gå på opdagelse i virkeligheden. Siden er det blevet til flere 

hundrede reportager, portrætter, nyheds- og naturbilleder. 

Jeg har gennem årene arbejdet for de største medier i Skandinavien og i mit arbejde forsøger jeg at afspejle 

fortællelyst, indlevelse og begejstring, godt hjulpet af mange års erfaring.” 

Per Rasmussen er kendt for sit enestående talent som naturfotograf og har rejst verden rundt for at fange 

de mest fantastiske øjeblikke i naturen. Hans billeder formidler ikke kun skønheden i naturen, men også 

den dybe forbindelse mellem dyreliv, miljø og vores eget eksistensgrundlag. 

Dette foredrag er en enestående mulighed for foto-entusiaster og naturinteresserede at få indblik i Per 

Rasmussens oplevelser og erfaringer som naturfotograf. Han vil dele historier bag sine mest ikoniske 

billeder og give indsigt i teknikker, udfordringer og glæder ved at fotografere i naturen. 

Kunne du tænke dig at høre dette spændende og levende foredrag om at være fotograf, skal du tilmelde 

dig til Kaj Holdensen på mail  info@naestved-ny-fotoklub.dk 

Det koster 75,- kr. / person at deltage. Klubben byder på kaffe, the og kage. 

Betaling skal ske på MobilePay 20777666 senest d. 15. marts 2024. 

 

Om Næstved Ny Fotoklub 

I Næstved Ny Fotoklub har du mulighed for at møde andre fotointeresserede i et miljø, hvor vi deler 

erfaringer og tips vedrørende fotografering. 

Klubben spænder bredt lige fra nybegynderne til dem, der har en stor og bred viden om foto. Vores mål er 

at tilbyde fritidsfotografer et fagligt miljø gennem fællesskab og medlemsinddragelse, som inspirerer, 

aktiverer og udvikler på alle niveauer.  Læs mere om Næstved Ny Fotoklub på hjemmesiden. 

https://naestved-ny-fotoklub.dk/ 

For yderligere oplysninger om klubben kontakt venligst 

Formand Kaj Holdensen 

Telf. 2112 9818  
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